
 

 

UCHWAŁA NR XLII/348/2022 

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 roku poz. 559 z późn. zm.), art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 184 000,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

758  Różne rozliczenia 184 000,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 184 000,00 

  a) Dochody bieżące 184 000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 184 000,00 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 184 000,00 złotych 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w złotych 

600  Transport i łączność 50 000,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 50 000,00 

  b) Wydatki majątkowe  50 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa drogi 

dojazdowej w Żytniowie” 50 000,00 

750  Administracja publiczna 14 000,00 

 75095 Pozostała działalność 14 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 14 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego we wsi Porąbki” 14 000,00 

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 

  a) Wydatki bieżące 100 000,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

  b) Wydatki majątkowe 20 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Redukcja 

zanieczyszczeń powietrza poprzez zastosowanie instalacji 

OZE w budynkach użyteczności publicznej - przeciwdziałanie 

skutkom COVID -19” 20 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 sierpnia 2022 r.

Poz. 2243



§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 Przewodniczący  

Rady Gminy Rudniki 

 

Jarosław Marchewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2243


		2022-08-18T11:29:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




